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تیبو کورتوا، دروازه بان رئال مادرید، با بوسه ای که بر لوگوی این 
تیم زد آتش خشم اتلتیکو مادرید و هوادارانش را شعله ور کرد.

رئال مادرید شــب  پنجشــنبه در دیداری حساس و تماشایی در 
مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا روبروی اتلتیکو مادرید 

قرار گرفت و با نتیجه 1-3 برابر این تیم به پیروزی رسید. 
کورتوا با وجود اینکه خیلــی زود برابر آلوارو موراتا به زانو درآمد 
و دروازه اش باز شــد، اما باز هم یکی از بازیکنان برتر رئال در این 

بازی بود و نمایشــی درخشان داشت. او روی چند صحنه مانع از 
باز شــدن دروازه تیمش شد و آنها را در بازی حفظ کرد تا بالاخره 

رودریگو گل مساوی را به ثمر رساند.
تســاوی دو تیم در وقت  قانونی بازی بــه معنای رفتن به وقت 
اضافه بــود و در نهایت کریم بنزما و وینیســیوس جونیور موفق 
شــدند دو بار دروازه اتلتیکو را باز کنند تا این رئال باشد که راهی 

مرحله نیمه نهایی می شود. 

کورتوا که پیش از این ســابقه پوشیدن پیراهن اتلتیکو را داشت، 
در چند فصل اخیر بارها با هواداران این تیم به خاطر اظهاراتش و 
خصوصا اظهار علاقه به رئال به مشکل خورده بود و کار تا حذف 

پلاک او از راهروی افتخارات این تیم هم پیش رفت. 
او که در چند هفته اخیر هــم بارها با آنها درگیر بود و حتی آنها 
خواهان عذرخواهی او از این باشگاه و هوادارانش شده بودند، شب 
گذشته کاری کرد که آتش خشم آنها را بیش از پیش شعله ور کرد.

خشم اتلتیکو: بوسه کورتوا بر لوگوی رئال! 

ورزشی

آژاکس اخراج آلفرد شرودر را تأیید کرد.
وقتی بهار امســال اریک تن هاخ از خــروج قریب الوقوع خود 
به مقصد منچســتریونایتد خبر داد، آژاکس در میانه های روند ۷ 
پیروزی متوالی، در آســتانه ســومین قهرمانی متوالی لیگ قرار 
داشــت. حالا اما آژاکس در هیچ یک از ۷ مســابقه اخیر خود در 
لیگ هلند به پیروزی نرســیده و در رده پنجم جدول لیگ قرار 
دارد. تن هاخ ســر راه خود لیســاندرو مارتینس و آنتونی را هم 
به یونایتد برد تا به روند بازســازی شــیاطین سرخ کمک کنند، 
اما هلندی ها انتظار داشــتند با انجــام خریدهایی به ارزش 11۴ 
میلیون یورو، مشــت تیم به این زودی ها باز نشود و روند خوب 
باشــگاه طی سال های اخیر ادامه داشته  باشد. با این حال کسب 
ششــمین تساوی متوالی و ســقوط به رده پنجم لیگ، برای فن 
درسار و دیگر مسئولان غول فوتبال هلند، چاره ای جز جداسازی 
راه باشــگاه و شرودر باقی نگذاشت. شرودر فصل را با یک روند 
فوق العاده آغاز کرد و تا اواسط آبان ماه هم در صدر جدول باقی 
ماند اما مشکلات دفاعی کم کم ظاهر شد. ماجراجویی اروپایی با 
شکســت های متوالی مقابل لیورپول و ناپولی خیلی زود به پایان 
رسید و حالا آژاکســی ها ترجیح داده اند در مسابقه پلی آف لیگ 
اروپا مقابل یونیون برلین، سرمربی جدیدی روی نیمکت بنشانند. 

آغاز رویایی
تابســتان امســال وقتی آژاکس خیلی راحت به سباستین هالر 
اجــازه داد که با قــراردادی به ارزش 31 میلیــون یورو، راهی 

دورتموند شــود و هیچ تلاش خاصی برای نگه داشتن او انجام 
نشــد، به نظر می رسید با از دست رفتن بهترین گلزن تیم و چند 
مهــره خلاق دیگر، آمار تهاجمی آژاکس افول کند اما این اتفاق 
رخ نداد. هالر با آمــار 11 گل در لیگ قهرمانان، از جمله با یک 
گل به باشگاه جدیدش و به عنوان بهترین گلزن لیگ هلند با ۲1 
گل، بار سفر بست. برایان بروبی ۲۰ساله اما مسیر عکس حرکت 
هالــر را از آلمان به هلند طی کرد و در طول نیم فصل نخســت 
به عنوان جانشــین او، شایستگی های خود را به خوبی نشان داد. 
مثلث او با برخهویس و برخواین، خط حمله تازه ســاز آژاکس به 
همراه کودوس بــه عنوان ۹ کاذب، فصل را رویایی آغاز کردند. 
آژاکس لیــگ را با برتری 3 بر ۲ در ورزشــگاه کوچک فورتونا 
آغــاز کرد و در بازی بعدی با هت تریک برخواین به برتری ۶گله 
مقابل خرونینخن رســید. ۴ مسابقه بعدی با ۴ پیروزی، 1۲ گل 
زده و بــدون گل خورده پایان یافت تــا آژاکس به صدر جدول 
بچســبد. پسا تن هاخ، پرفروغ دیده می شــد اما اوضاع بلافاصله 
تغییر کرد. آژاکــس در عرض ۵ روز ابتدا با گل دیرهنگام متیپ 
تساوی شیرین اروپایی در خانه لیورپول را با شکست عوض کرد 
و سپس پیروزی خارج از خانه مقابل آلکمار را با گل های اودگار 

و دویت از دست داد. 
بحران اروپایی 

از دســت دادن ۲ نتیجه مهم با ضعف های دفاعی، چراغ خطر 
را مقابل چشــمان شرودر روشن کرد اما تیم او با وجود ضعف در 

پرســینگ و حفظ نتیجه، همچنان تا چند هفته در صدر جدول 
ماند. در اروپا اما اوضاع فرق می کرد. بازگشت از تعطیلات فیفادی 
هم برای آن ها خوش یمن نبود و آژاکســی ها با نتیجه تحقیرآمیز 
۶ بر یک در خانه مقابل ناپولی شــکنجه شدند. شاگردان شرودر 
3 هفته متوالی در لیگ به پیروزی رســیدند اما همزمان وســط 
هفته هــا مقابل لیورپول و ناپولی تن به شکســت دادند. آژاکس 
دور گروهی فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا را زیر نظر تن هاخ 
بــا ۶ پیروزی به اتمام رســانده بودند و هنوز خاطرات شــیرین 
رســیدن به یک قدمی فینال لیگ قهرمانان 1۹-۲۰1۸ از ذهن 
هواداران پاک نشــده بود. صدای اعتراضات کم کم بلند شد. تیم 
شــرودر در فاز تهاجمی عملکردی مشابه با سال گذشته داشت 
اما ضعف های دفاعی کاملًا مشــهود بود. مدافعان جدید چندان 
درخشان نبودند و شــرودر برای خرید خرونیمو رولی، دروازه بان 
ویارئال و کاپلان، مدافــع ترک تبار، 1۸ میلیون یورو هزینه کرد 
تا مجموعاً 3 بــار در ترکیب اصلی تیم قرار بگیرند. آژاکس با ۹  

امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم گروه، راهی لیگ اروپا شد. 
سریال تساوی ها 

آژاکس در هر یک از ۶ فصل اخیر لیگ، حتی فصل هایی که به 
قهرمانی منجر نشده، رکورد حداقل ۲۵ پیروزی را به ثبت رسانده. 
آن ها امسال برای تکرار این آمار باید هر 1۶ مسابقه باقی مانده را 
با برد پشت سر بگذارند. آژاکس با پایان امیدپردازی های اروپایی 
و یک شکســت و ۲ تســاوی در لیگ به تعطیلات جام جهانی 

رفت و بعد از بازگشــت، روند تساوی ها ادامه پیدا کرد. تیم های 
کوچک و بزرگ جدول موفق به متوقف کردن تیم شرودر شدند 
تا پایتخت نشینان به رده پنجم سقوط کنند. در همین مدت 3 تیم 
از ۵ تیم آخر جدول رده بندی مقابل آژاکس به تساوی رسیدند و 
مشــکلات تیم در حفظ نتایج بازی ها کاملًا مشهود است. تیمی 
که علاوه بر تــن هاخ و مارک اوورمــاس، در داخل زمین هم 
آنتونی، لیساندرو مارتینز، هالر، گراونبرخ، دالی بلیند و مزروعی را 
همزمان از دست بدهد، طبیعتاً با زلزله مواجه خواهد شد. لرزه ها 

اما چندماه دیرتر از زمان مورد انتظار احساس شد. 
دیوار سست دفاع 

بررســی آمار میانگیــن گل های زده و امیــد گل حاصل از 
موقعیت ها و شــوت های تیم، تفاوت خاصی را نشان نمی دهد 

اما به طور میانگین، دروازه آژاکس، دو برابر فصل گذشته باز 
می شــود. تن هاخ فصل گذشــته را با 1۹ گل خورده به پایان 
برد اما تیم شــرودر تنها تا نیمــه فصل ۲۰ بار دروازه خود را 
بازشــده دید. آژاکس در فصل گذشــته با ۲۲ کلین شیت به 
رکورد بیش ترین دروازه  بســته تاریخ سطح اول فوتبال هلند 
)۲3( نزدیک شــد اما امسال تنها ۵ بار دروازه پاسویر در طول 
۹۰ دقیقــه باز نشــده و آن ها با ثبت آمار منفی 13 مســابقه 
متوالی بدون کلین شــیت رکورد 3۸ ساله تاریخ باشگاه را جابه 
جــا کردند. همچنین آمار »ترن اور«هــای بازیکنان حریف از 
1۲.3 در فصل گذشــته بــه ۹.۹ کاهش پیدا کــرده و تعداد 
پــاس بازیکنان حریف به ازای هــر کنش  دفاعی از ۹ به 1۰ 

یافته. افزایش 

 زلزله در آمستردام؛ 
از عرش تا فرش در ۴ ماه

   محسن بهره دار 

فوتبال باشــگاهی ایتالیا این فصل برخلاف فصل 
های گذشــته رقابت نزدیکی دارنــد و ۷ تیم مدعی 
قهرمانی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا هستند 
که ما قصد داریم در این گزارش در پایان نیم فصل 
اول دربــاره موقعیت تیم ها و اینکه شــرایط آنها در 
ادامه فصل چگونه خواهد شد و کدام تیم ها سهمیه 
لیــگ قهرمانان اروپا را در پایان این فصل بدســت 

خواهند آورد، تهیه کنیم.
ناپولی 

بدون تردید بهترین تیم این فصل لیگ ایتالیا ناپولی 
می باشــد که زیر نظر لوچیانو اسپالتی فوتبالی زیبا و 
جذاب را به نمایش می گذارد. ناپولی فوتبالی ارائه می 
دهد که برپایه کار تیمی ساخته شده و قبل از فصل 
هیچ مهره سرشناســی نداشتند و بازیکنان با تلاش 
و کوشــش و تاکتیک های بسیار خوبی که اسپالتی 
برپایــه دوندگی و پــرس از بالا بود، اکنون بســیار 
سرشــناس و در ترنسفرمارکت قیمت آنها بسیار زیاد 
شده اســت. ناپولی این فصل با توجه به امتیازهایی 
که تاکنون بدســت آورده اند و مشکلاتی که برای 
یوونتوس و تیم های میلانی و شــهر رم ایجاد شده 

مدعی اول قهرمانی لیگ ایتالیا می باشند.
میلان

میلان فصل گذشته بعد از 11 سال به قهرمانی رسید و 
آخرین باری که به عنوان قهرمانی سری آ ایتالیا رسید، 

آلگری سرمربی آنها بودند. میلان این فصل فرازونشیب 
زیادی داشته و در آخرین بازی نیم فصل با ۴ گل مغلوب 
لاتزیو در ورزشــگاه المپیکو شهر رم شدند و این بازی 
نشان داد که میلان در ادامه فصل با مشکلات عدیده 
ای روبرو خواهد شد. میلان یکی از دو تیم بزرگی بود 
که از جام حذفی هم حذف شدند و اکنون فقط سری آ 
را در پیش دارند و برای رسیدن به لیگ قهرمانان اروپا 

کار بسیار سختی دارند.
لاتزیو 

ســاری دو فصلی اســت که هدایــت لاتزیو را به 
دســت گرفته و رفته رفته توانسته تاکتیک های ناب 
خود را که از زمانی که با ناپولی به شــهرت رسید با 
تجربه بیشــتر به نمایش گذاشته و آنها اگر بازی که 
مقابل میلان انجام دادند را به درســتی ادامه دهند و 
آنهــا اکنون در پایان نیم فصل بــا 3۷ امتیاز در رده 

ســوم جدول ســری آ قرار دارند و یکی از تیم هایی 
هســتند که خط دفاعی خوبی هم دارند و بنظر برای 
رســیدن به لیگ قهرمانان اروپا کار سختی در پیش 

رو خواهند داشت.
اینترمیلان 

اینترمیلان ســومین فصلی اســت که با سیمئونه 
اینزاگی کار خــود را ادامه می دهد که در این مدت 
هم موفق بوده اند و همیــن یو هفته پیش قهرمان 
ســوپرکاپ ایتالیا شــدند.اینتر این فصل مثل بقیه 
تیم های مدعی ســری آ فراز ونشــیب زیادی داشته 
است اســت و از مهمترین نکات منفی تیم اینزاگی 
باخت های زیاد می باشــد کــه ۶ باخت در یک نیم 
فصل بســیار زیاد می باشــد و نکته دیگر تعداد گل 
های زیادی است که در این فصل دریافت کرده اند 
و بایــد دید در نیم فصل دوم برای بهبود خط دفاعی 

کاری خواهند کرد یا خیر.
رم

رم با مورینیو همان تیم  همیشگی بوده که نتوانسته 
خود را در قامت یک مدعی اصلی قهرمانی نشــان 
دهــد و آنها در لیــگ کنفرانس فقط بــه یک جام 
رســیده اند. دیبالا و میســون مونت این روزها زوج 
خطرناکی هســتند که چند هفته ای است که در اوج 
آمادگی قرار دارند و اگر با همین روش پیش روند می 
توانند آنها هم مدعی کســب سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا باشند، هر چند باید مقابل دیگر تیم های مدعی 

امتیاز از دست ندهند.

سری آ، ۴ تیم بدنبال ۳ سهمیه لیگ قهرمانان 

کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید، 
تایید کرد که تیمش در پیروزی 1-3 
اتلتیکو، دو نیمه کاملا متفاوت  مقابل 
داشــت که خودش هم دلیــل آن را 
نمی داند. رئال مادرید شــب پنجشنبه 
در دیدار مرحله یک چهارم نهایی کوپا 
دل ری مقابل رقیب همشــهری قرار 
گرفت و علی رغــم اینکه در نیمه اول 
بــا یک گل از حریف عقــب افتاد، در 

نهایت توانســت به پیروزی برسد. آنچلوتی در پایان دیدار به سؤالات خبرنگاران 
پاسخ داد:

بازی دشــواری بود، بســیار دشــوار. آنها فوق العاده بازی کرد و ما در نیمه دوم 
واکنش نشان دادیم و در نهایت نتیجه به نفع ما رقم خورد.

نیازی نبود عصبانی شوم. سرعت بازی مان پایین بود. ما کمی به این دلیل دچار 
مشــکل شدیم که بازیکنان اتلتیکو توپ را خوب به گردش درمی آوردند. ما نیمه 
دوم را خیلی خوب آغاز کردیم، هواداران هم حامی تیم بوند و در نهایت ما به گل 
رسیدیم.  من مقابل ویارئال خیلی عصبانی بودم، اما امروز نه. من همیشه معتقدم 
که از بازیکنان کافی برخورداریم که بتوانیم بهتر شویم. نیمه دوم بیشتر یک تغییر 
ذهنی بود تا استراتژی. ما انرژی بیشتری صرف کردیم. سپس تعویض ها کیفیت 
بیشــتری به تیم دادند. و خیلی سخت اســت که درک کنم چرا تیم در نیمه اول 

آنقدر بد بازی کرد و در نیمه دوم آنقدر خوب!
آنهــا از عقب زمین توپ را خوب به گردش درمی آوردند و کوره آ و گریزمان بین 

خطوط خوب کار می کردند. 
فصل بســیار پرفشاری است، خیلی زیاد. اما کاری نمی شود کرد. باید بجنگیم و 
سختی بکشــیم. ما و همه تیم ها مصدومانی داریم. نمی توانیم کاری بکنیم. باید 
بازی کنیم و گزینه دیگری وجود ندارد. من خوشحال و خسته هستم و حالا باید 

به بازی بعد فکر کنیم.
وینیسیوس مانند همیشــه روی بازی تمرکز داشت و می خواست بازی خودش 
را انجام بدهد. آنچه رخ داد، خیلی ناراحت کننده اســت، اما ما آن را پشــت ســر 
می گذاریــم.او به خوبی خودش را در بازی کنترل کرد. او خیلی هیجان زده بود و 
بازی خیلی خوبی ارائه داد. فکر می کنم گل سوم پاداش نمایش فوق العاده اش بود.

آنچلوتی: من هم درک 
نمی کنم چرا اینطور بودیم!

مصاحبه ای،  در  ایبراهیموویچ  زلاتان 
نســبت به اتفاقات جام جهانی واکنش 

جالب توجهی نشان داد.
زلاتــان ایبراهیموویچ که این روزها، 
ســال های حضورش  پایانی  دقایــق 
در مستطیل ســبز را تجربه می کند و 
امیدوار  بریــده،  را  امانش  مصدومیت 
بود با صعود ســوئد به جام جهانی در 
بار  معتبرترین فســتیوال جهان برای 

دیگــر از پیراهن ملی خداحافظــی کند اما این اتفاق رخ نداد تا از خانه، شــاهد 
قهرمانی هم تیمی سابقش باشد.

آرژانتین که در نهایت جام را بالای سر برد با جشن عجیب و غریب بازیکنانش 
پــس از پایان تورنمنت و همچنین افراط بازیکنانش در اســتراحت پس از پایان 
بازی  ها خبرساز شــد و حالا زلاتان ایبراهیموویچ که یکی از بازیکنانی است که 
حســرت قهرمانــی در لیگ قهرمانان اروپا را با خود به همــراه دارد، در این باره 

صحبت کرده و معتقد است رفتار بازیکنان آرژانتین، شرم آور بوده است.
مسی و دیگر هیچ

زلاتان در مصاحبه با یک شــبکه رادیویی متعلق به رادیو ملی فرانســه گفت: 
»برای کیلیان امباپه که با هت تریک در دیدار فینال، تاریخ سازی کرد اما دستش 
از رســیدن به جام کوتاه ماند، بســیار متاســفم. او نتوانســت از عنوان قهرمانی 
کشورش دفاع کند اما جای نگرانی نیست زیرا او در آینده، جام های بسیاری را به 
ویترین افتخاراتش اضافه خواهد کرد. مســی باید این جام را بالای سر می برد و 
کاملًا اســتحقاقش را داشت. در آینده، اگر به تورنمنت قطر  برگردید، چه خواهید 
دید؟ قهرمانی لئو مســی! فقط همین. زیرا سایر بازیکنان رفتار قابل قبولی از خود 

برجای نگذاشتند.
آنهــا به گونه ای رفتــار کردند که گویی از بابت اولین و آخرین قهرمانی شــان، 
اطمینان خاطر دارند. آنها دیگر قهرمان جهان نخواهند شد زیرا این رفتاری نیست 
که شــما را به قهرمانی در جهان برساند. آنها نشان دادند لایق احترام نیستند.« 
چنین صحبت هایی، در شــرایطی در رسانه ها دست به دست می چرخد که کمتر 
از یک سال پیش، زلاتان خود نقش اول حواشی توهین به هاکان چالهان اوغلو، 

هم تیمی سابقش پس از قهرمانی میلان در سری آ بود.

خشم زلاتان لبریز شد؛ 
آرژانتینی  ها لایق احترام نیستند!

پیروزی چهارشــنبه  اول  دمبله مــرد 
شــب بارســلونا برابر سوســیداد و شاه 
کلید این فصل تیم ژاوی است. عثمان 
دمبله فرانســوی که فصل گذشــته و 
قبل از رســیدن ژاوی به نیمکت آبی و 
اناری ها از نظر مســئولان این باشگاه، 
یک بازیکن فروخته شــده به حســاب 
می آمد، این روزها به یکی از مهمترین 
مهره هــای تیــم ژاوی ارِناندس تبدیل 

شده است. چهارشنبه شب گذشــته بارسلونا در دیداری سخت و نفس گیر در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی اســپانیا به مصاف رئال سوسیداد رفت. شاگردان ژاوی 
به لطف اخراج »برایس مندس« در دقیقه ۴۰، توانســتند حدود ۶۰ دقیقه با یک یار 
برتری نســبت به حریف به بازی مسلط شوند اما در نهایت با تک گل عثمان دمبله 
که دقیقه ۵۲ به ثمر رســید بازی را به ســود خود به پایان برده و راهی مرحله بعدی 
رقابت ها شدند. عثمان دمبله در دیدار برابر سوسیداد هشتمین گل خود در این فصل 
از رقابت ها را به ثمر رســاند. این در حالی اســت که او تا به اینجا ۷ پاس گل را نیز 
به نام خود به ثبت رســانده است. 1۵ ثاتیرگذاری مستقیم در ۲۶ بازی هرچند برای 
یک فوق ستاره آمار چندان دلچسبی نیست اما زمانی که با شرایط سال های گذشته 
شــماره هفت فرانسوی بارسا مقایسه شود، حاوی نکات ارزشمند فراوانی خواهد بود. 
دمبله فصل گذشــته 13 پــاس گل داد اما تنها دو بار موفق به گلزنی شــد. فصل 
۲۰۲۰-۲۰۲1 او یازده بار موفق به گلزنی شــد و ۵ پاس گل به هم تیمی های خود 
داد. فصل ۲۰1۹-۲۰۲۰ برای عثمان کابوس وار و با مصدومیت های پیاپی و عجیب 
و غریب به پایان رســید و او تنها یک گل به ثمر رســاند.بهترین عملکرد دمبله در 
بارســلونا به فصل ۲۰1۸-۲۰1۹ بازمی گردد که او در ۴۲ بازی موفق شد 1۴ گل به 
ثمر رسانده و ۸ پاس گل بدهد. دمبله در اولین فصل حضور خود در بارسا نیز ۴ گل 
به ثمر رســاند و ۹ پاس گل را تقدیم هم تیمی های خود کرد. مصدومیت های پیاپی، 
بی نظمی ها و درخواســت های مالی فراوان به همــراه آمار نه چندان خوب او پس از 
فصل ۲۰1۸-۲۰1۹ موجب تاخیر تمدید قرارداد او با بارســلونا شده و مسئولان این 
باشــگاه از جمله »متئو آله مانی« مدیر ورزشی باشگاه را وادار به مصاحبه علیه او در 
فصل گذشته کرد، تا جایی که همه رسانه ها دمبله را دیگر بازیکن بارسا نمی دانستند. 

این موضوع با حضور ژاوی روی نیمکت بارسا به کلی متفاوت پیش رفت.

 عثمان، شاه کلید ژاوی؛ 
دمبله مرد اول آبی و اناری ها

   جتبی احسانی
بایرن مونیخ بــا هدایت یولیان نایگلزمن 
آن اقتدار ســابق را ندارد و مشــکلاتی را 
نیز در رختکن پیدا کرده اســت که باعث 
شــده این تیم درگیر حواشی عجیبی شود 
اما نکته ای که حائز اهمیت اســت توانایی 
بالای این مربی جــوان در هدایت تیمش 
اســت که به خوبی تاکتیــک های خاص 
خود را در زمین پیــاده می کند. نایگزمن 

از جمله اســاتید بازی ضد حمله در جهان فوتبال است که این ویژگی را نیز به تیم بایرن 
مونیخ با وجود بازیکنانی چون ســادیو مانه، گنابری و لروی سانه منتقل کرده است. روش 
بازی تیم او به این شــکل است که وقتی تیم در حالت پرس قرار می گیرد، هافبک های 
تهاجمی وظیفه دارند که به عقب بیایند و توپ را بگیرند و بازیسازی را از آنجا انجام دهند. 
بنابرایــن پرس، روی تیم ناگلزمان جواب نمی دهد چون او راه حل های زیادی برای حل 
این مســئله دارد. یکی از شوک هایی که با سبک دو مهاجمه به تیم های حریف وارد می 
کنــد، در ضدحملات هر دو مهاجم عقب می آیند و هافبک های راســت و چپ نفوذ می 
کنند تا مهاجمان، آن ها را در یک فرصت تک به تک یا ایده آل قرار دهند. اولویت اصلی 
در خط دفاع تیم او پرس است، با اینکه سبک این پرسینگ تا حدی مبتدی است و گاهی 
اوقات امکان دارد با یک پاس در عمق، دفاع تیم ناگلزمان جا بماند ولی لازم به ذکر است 
که اغلب این ســبک پرسینگ او باعث می شــود تا مدافعان حریف مقابل دروازه خودی 
دچار اشتباه شوند تا موقعیتی خوب برای تیم ناگلزمان شکل بگیرد. این مورد که ناگلزمان 
علاقه و همچنین استعداد زیادی در ضدحملات دارد درست است چرا که برای این کار به 
بازیکنان سریع نیاز دارد که می تواند در رابطه با این مسئله به کینگزلی کومان، لروی سانه 
و ســرژ گنابری در بایرن مونیخ تکیه کند. او همچنین یک مهاجم بازیســاز همانند سادیو 
مانه نیز در اختیار دارد که به خوبی می تواند وظایف بازیسازی را انجام دهد و این نکته را 
بارها به اثبات رســانده است. البته این نقش را توماس مولر نیز به بهترین نحو به اجرا در 
می آورد و در زمان هایی که مانه در دسترس نیست، نایگلزمن از او برای ایفای این نقش 
بهره می گیرد.همچنین علاقه زیاد او در سبک پرسینگ به لطف بازیکنانی همچون لئون 
کورتزکا، یاشــوا کیمیش و توماس مولر که به شــدت خوب پرسینگ را انجام می دهند، 
قابل اجرا اســت. بنابراین بایرن مونیخ به طور کلــی مهره های قابل اتکایی برای اجرای 
تفکرات او را دارد و او هیچ بهانه ای برای نتیجه نگرفتن به همراه تیمش نخواهد داشت.

 سبکی که هنوز در بایرن 
جا نیفتاده!

گزارش


